АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2018
                                           г. Енисейск                                                № 726-п

О подготовке проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Енисейский район
В связи с необходимостью приведения Правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Енисейский район в соответствие действующему законодательству, на основании статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки (далее - комиссия) подготовить проекты внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Енисейский район, в части внесения изменений в градостроительные регламенты.
2. Заинтересованным лицам в срок до 17.08.2018 включительно предоставить в комиссию по адресу: г. Енисейск, ул. Ленина, 118 каб. 2-12 (здание администрации Енисейского района) предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Енисейский район.
3. Комиссии в срок до 09.08.2018 представить проекты внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                        С.В. Ермаков